— -Et  memorandum  quod  emauavit  cousimile  Maudatum  Prioi  i  Sancti  Germaui, 
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1350      HC  ̂ rchidiac°n<>  Tottonie,  vel  ejus  Officiali,  Decano,  et  aliis,  etc.,  ac  Decanis 
de  Eatwevelshire  et  Westwevelsbire,   ad  dictara  Sentenciam  simili  modo 

Vol.  I.  publicandam  ;  videlicet,  quilibet  in  Diocesi  et  in  Partibus  suis. 

^gb j Georgeham  [Hamme,  MS.];   Master   John   Dirworthe,    subdea 
con,   R., — 

Dispensation :  non-residence  for  a  year,  to   study'at  Oxford,  or  elsewhere  in England  (Clyst,  12  Oct.). 

[JWutacio  annt  Cansecractoute  Domini.] 
gtomint  Jtt°.  (M£mo  rjuiuquagesimo,  et  Cousectadmu* 

noetre  biresimo  quarto. 

A-E.  St.  Ladock  ;  Master  Stephen  Trevaignon  ;  subdeacon,1  R.,— 

'Dispensation:  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  29  Oct.). 
St.  Stephen-in-Brannel ;  MasterRalph  deTreiagu, subdeacon,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date.) 

St.  Martin's-by-Looe  ;  Adam  de  Stonore,  subdeacon,  R., — 
"  Consimiles  Literas  Dispensacionis  et  studendi  "  (same  date). 
Parkham  ;  Master  Thomas  de  Bodrugan,  deacon,  R., — 
A  similar  Licence  (same  date). 

JjJ-  Rome  (in  a  recent  hand — "  Commitssio  Niuicii  Sedis  Apostolice)  "- 
Memorandum  quod  xmo  die  mensis  Decembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo 

ln'°,  Dorninus  recepit  Literas  Venerabilis  Patris,  Domini  Simouis  [de  Islepe], 
Cantuariensis  Archiepiscopi,  tenorem  qui  sequitur  continentes, — Simon, 
permissione  Divina  Cantuariensis  Archiepiscopus  Tocius  Anglie  Primas,  et 
Apostolice  Sedis  Legatus,  Venerabilibus  Fratribus,  Episcopis  et  Suffra- 
ganeis  nostris  universis  et  singulis,  presentes  Literas  iuspecturis,  salutem  et 
fraternam  in  Domino  caritatem,  ac  Mandatis  Apostolicis  in  hac  parte 

firmiter  obedire. — Presentatas  nobis  Literas  Apostolicas,  una  cum  Literis 
Venerabilis  Viri,  Domini  Raymundi  Pelegrini,  Canonici  Londoniensis, 
Domini  nostri  Pape  Capellani,  et  Sedis  Apostolice  Nuncii  ad  Partes  Anglie 

f<|l-  destinati,  tenorem  i[>sarum  Literarum  Apostolicarum  contiuentibus,  recepi- 
]65b.  mus  gu^  njjg  Verbi8j_  Reverendo  in  Christo  Patri,  Domino  Dei  gracia 

Archiepiscopo  Cantuariensi,  ej usque  Vicario  et  Vicariis,  Officiali  et  Officiali- 
bus,  et  quibusvis  aliis  vestris,  Domini  Cantuariensis  Archiepiscopi  Ec- 
clesiasticorum  negociorum  Qestoribus,  et  locateneutibus  eorundem,  Ray- 
mundus  Pelegrini,  Canonicus  Londoniensis,  etc.,  salutem  in  Domino,  et 
Mandatis  nostris,  immo  verius  Apostolicis,  firmiter  obedire.  Apostolicas 
Literas,  vera  bulla  plumbea  in  filo  canapis  more  Romane  Curie  bullatas,  non 
viciatas,  non  cancellatas,  nee  in  aliqua  earum  parte  suspectas,  nos  habere 
noveritis,  in  hec  verba, — Clemens  Episcopus,  Servus  servorum  Dei,  Venera 
bilibus  Fratribus,  Archiepiscopis  et  Episcopis,  ac  dilectis  filiis,  Electis, 
Abbatibus,  Prioribus,  Decanis,  Prepositis,  Archidiaconis,  Archipresbiteris, 
Plebanis,  Rectoribus,  et  aliis  Ecclesiarum  Prelatis,  ac  eorum  vices  gerenti- 
bus,  ac  Personis  Ecclesiasticis  quibuscumque,  Regularibus  et  Secularibus, 
et  Ecclesiarum  ac  Monasteriorum  Capellanis  et  Conventibus,  exemptis  et 
non  exemptis,  Cisterciensis,  Cluniacensis,  Cartusiensis,  Premonstratensis, 

1  Ordained  faibdeacon  by  the  Bishop  of          Dimissorias  (Register Edyndone,  fol.X). 
Winchester,  in  the  Chapel  of  South-          F.J.B. 

Manor,    22    May,    1350,—  per 
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A.D.      Sanctorum  Benedict!  et  Angn&tiui,  et  aliorum  Ordinum  ;  necnon,  Magistris 
^50-      et  Preceptoribus  Hospitalis  Sancti  Johannis  lerosolimitani,  et  Beate  Marie 

Vol.  I.  Theotonicorum  et  Calatranensium  per  Angliam  constitutis,  ad  quos  pre- 
sentes  Litere  pervenerint,  salutem  et  Apostolicam  benediccionem. — Cum 
nos  dilectuui  filinm,  Reymunduru  Pelegrini,  Canonicum  Londoniensem 
(etc.,  ut  supra),  ad  Partes  Anglie  pro  quibusdam  maguis  et  arduis  uegociis 
presencialiter  destinemus,  Universitatem  vestram  requirimus  et  hortamur 
attente,  per  Apostolica  vobis  scripta  mandantes  quatinus,  eundem  Ray- 
mundum,  cum  per  Partes  vestras  transitum  fecerit,  ob  reverenciam  Sedis 
Apostolice  atque  nostram,  beuigne  recipieutes  et  honeste  tractantes,j|sibi, 
quauidiu  in  hujusmodi  negociorum  prosecucione  fuerit,  singulis  diebus  in 
sex  florenis  auri  pro  suis  necessariis,  et  de  secure  couductu,  necnon  de 
eveccionibus  oportunis  si  sue  forsan  in  via  decesserint  aut  defecerint,  aut 
fuerint  impedite,  cum  super  pre  missis  per  eundem  Raymundum  vel  ejus 
nuncium  fueritis  requisiti, — vobis,  tamen,  quam  primum  commode  fieri 
poterit,  eveccionibus  restituendis  eisdem, — in  eundo,  morando,  et  redeundo, 
liberaliter  providere  curetis.  Et.  si  eundem  Raymundum  in  aliquibus 
terris  sive  locis  vestris,  ex  aliqua  justa  causa,  moram  trahere  forte  con- 
tigerit,  volumus  quod  non  solum  Prelati  et  Kcclesiastice  Persone  terraruin  et 
locorum  ipsorum,  set  eciam  Archiepiscopi,  Episcopi,  Electi,  Abbates,  Priores, 
Decani,  Prepositi,  Archidiaconi,  Archipresbiteri,  Plebani,  Rectores,  et  alii 
Ecclesiastici  Prelati,  seu  eorum  vices  gerentes,  ac  Persone  Ecclesiastice  que- 
cumque,  Religiose  et  Seculares,  ac  Ecclesiarum  et  Monasteriorum  Capitula  et 
Conveutus,  exempti  et  non  exempti,  Cisterciensis,  Cluniacensis,  Premonstra- 
tensis,  Sanctorum  Benedictiet  Augustini,etaliorumOrdinumquorumcumque, 
uecnon  Saucti  Johannis  lerosolimitani,  Beate  Marie  Theotonicorum,  Magistri 
et  Preceptores  viciuarum  et  aliarum  Civitatum  et  Diocesium  circumposita- 
rum,  sicut  idem  Raymundus  pro  hujusmodi  dividendis  et  facilius  supportan- 
dis  oneribus  expedire  viderit.  in  provisionibus  et  subvencionibus  hujusmodi 
contribuere  teneantur.  Sic,  itaque,  Mandatum  nostrum  hujusmodi  effica- 
citer  adimplere  curetis  quod  devocionem  vestram  exindecommendare  merito 
valeamus.  Alioquin.  Senteuciam  quam  idem  Raymundus,  per  se  vel  alium, 
rite  tulerit  in  rebelles,  super  quo  plenam  sibi,  tenore  Presencium,  concedimus 
facultatem,  ratam  habebimus,  et  faciernus,  auctore  Domino,  usque  ad  satis- 
faccionem  condignam  inviolabiliter  observari  ;  non  obstantibus  si  aliquibus, 
communiter  vel  divisim,  a  Sede  sit  indultum  predicta  quod  Nunciis  Sedis 
ejusdem  procuracionem  aliquam  exhibere,  vel  in  ipsa  contribuere,  nisi  ad 
eos  declinaverint,  minime  teneantur  et  ad  id  compelli,  aut  quod  interdici, 
suspend!,  vel  excommunicari  non  possint  per  Literas  Apostolicas  que  de 
Indulto  hujusmodi  ac  toto  tenore  ipsius  plenam  et  expressam  non  fecerint 
mencionem,  et  quibuslibet  Privilegiis  et  Indulgences  quibuscumque  Locis 
et  Personis  ac  Ordinibus,  sub  quacumque  forma  vel  expressione  verborum, 
ab  eadem  Sede  concessis,  de  quibus  quorumque  totis  teuoribus  in  nostris 
Literis  similis  mencio  sit  habenda,  et  per  que  presentis  Mandati  nostri 
effectus  quomodolibet  valeat  impediri. — Datum  Avinione,  iij  Nonas  Septem- 
bris,  Pontificatus  nostri  anno  nono  [3  Sept.,  1350]. — Vigore,  igitur,  supra- 
scriptarum  Literarum  Apostolicarum,  vos,  prefaturn  Dominum  Archiepi- 
scopum,  et  omnes  alios  et  singulos  suprascriptos  quibus  presens  Processus 
dirigitur,  nos,  Raymundus  Pelegrini,  Canonicus  Londoniensis,  dicte  Sedis 
Nuncius  supradictus,  tenore  Preseucium,  Apostolica  Auctoritate  qua  fun- 
gimur  in  hac  parte,  requirimus  et  monemus,  communiter  et  divisim,  in 
virtute  Sancte  Obediencie,  penisque  et  Sentenciis  infrascriptis  vobis  et 
vestrum  cuilibet  districte  precipiendo  mandamus  quatinus,  de  fructibus, 
redditibus,  et  proventibus  Archiepiscopatus  vestri  predicti,  pro  stipendiis 
nostris  nobis  ab  Apostolica  Sede  concessis  pro  quadraginta  tribus  diebus 
quibus  in  vestris  Civitate,  Diocesi,  et  Provincia  moram  et  transitum 
necessario,  in  veniendo,  morando,  et  redeundo,  contraximus  et  contrahere 
intendimus,  ducentos  quiriquaginta  octo  florenos  auri  de  Florencia,  boni 
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A.J>.  ponderis,  seu  valorem  eorundem  de  moneta  currente,  —sex  florenos  pro 
quolibet  die,  nobis  per  supradictas  Literas  Apostolicas  attributes  ;  quos 

Vol.  I.  predictos  ducentos  1  octo  florenos,  vobis  occasione  hujusmodi  imponendos. 
deceruimus  infra  spacium  sex  dierum,  computandum  a  presentacione  seu 
noticia  Presencium,  quorum  duos  pro  primo,  duos  pro  secundo,  et  reliquos 
duos  pro  tercio  et  peremptorio  monicionis  edicto,  ac  tercia  et  ultima  Moui- 
cione  Canonica,  vestruin  singulis  statuimus,  ad  locum  in  quo  ipso  statuto 
vobis  termino,  dura,  tamen,  in  Anglia  nos  esse  contingat,  alioquin  Lon- 
doniis,  Venerabili  viro,  Magistro  Hugoni  Pelegriui,  Thesaurario  Lichefeldensi, 
et  Sedis  Apostolice  in  Anglia  Nuncio,  per  vestrum  fidelem  nuncium,  sub 
vestris  periculo  et  fortuna  vestrieque  sumptibus  et  expensis,  transmitti  et 
et  solvi  facere  uobis,  aut  dicto  Magistro  Hugoni,  quern  ad  recipiendum  dictos 
cclviij  florenos  nostro  nomine  deputavimus,  in  casu  quo  nos  dicto  statuto 
termino  extra  Keguum  Anglie  ease  contingat,  integraliter  studeatis,  ac 
Notario  nostro  pro  confeccione  Presencium  et  labore,  sicut  vobis  videbitur, 

fol.  163.providere  curetis  ;  jure  nostro  nobis  iuposteruni  semper  salvo.  Nos,  autem, 
dictos  cclviij  florenos  aut  valorem  ipsorum,  illud  quod  dabitia  Notario 
predicto,  et  alias  expensas  legitiinas  quas  pro  premissis  feceritis,  impouendi, 
clivideudi,  distribuendi,  taxandi,  inter  vos,  Dominum  Archiepiscopum  me- 
moratum  et  Reverendos  Patres,  Dominos  Episcopos,  ac  Clerum,  singulasque 
Personas  Ecclesiasticas,  Regulares  et  Seculares,  exemptos  et  non  exemptos, 
cujuscumque  Ordinis,  Dignitatis,  condicionis  extiterint,  vestrorum  Pro- 
vincie,  Ecclesie,  Civitatis,  et  Diocesis  Cantuariensis,  pro  rata  parte  et  non 
amplius  Persona m  quamlibet  contingente,  cujuslibet  Persoue  Ecclesiastice 
facultatibus  diligenter  attentis,  super  quo  vestras  consciencias  oneramus  ; 
ipsosque  cclviij  florenos  vel  valorem  eoruudem,  illud  quod  dederitis  Notario 
prefato,  vel  alias  expeusas  predictas,  juxta  imposiciouem,  divisionem,  dis- 
tribucionem,  et  taxacionem  easdem,  petendi,  exigeudi,  recolligeudi,  recupe- 
randi,  recipiendi  a  dictis  Dominis  Episcopis,  Electis,  siugulisque  Persouis 
Ecclesiasticis  antedictis,  deducta  primitus  ex  eisdem  congrua  porcione  vos, 
Domiuum  Archiepiscopum,  contingente,  cum  vos  coutribuere  pro  rata 
parte  in  hiis  sicut  et  ceteri  debeatis  ;  de  receptis  finem  et  quietacionem, 
liberacionem  perpetuam  faciendi,  contradictores  rebelles  ad  hec  per  Ceu- 
Buram  Ecclesiasticam  compelleudi,  et  ulterius  in  hiis  vices  uostras  totaliter 
exequeudi ;  quas  plene  committimus,  donee  eas  ad  nos  duxerimus  revo- 
candas  ;  vobis,  Domino  Archiepiscopo,  seu  vestris  Vicariis  vel  Officialibus 
supradictis,  et  cuilibet  insolidum  Auctoritate  predicta  omnimodam  conce- 
dimus  facultatem.  Proviso  quod  premissorum  pretextu  aliquem,  vel  aliquos 
ultra  justum  et  debitum  non  gravetis,  nee  ob  id  aliam  taxacionem  fieri 
quomodolibet  permittatis.  Alioquin,  si  premi.ssa  otnnia  et  singula  non 
adimpleveritis  cum  effectu,  aut  aliquod  in  contrarium  feceritis,  in  vos 
Dominum  prefatum  Archiepiscopum  Interdict!  ab  ingressu  Ecclesie,  et  in 
vestram  Cautuariensem  Ecclesiam  ejusdem  Interdicti,  et  in  ceteros  alios 
supradictos,  quos  presens  tangit  Processus,  singulariter  in  singulos  Ex- 
communicacionis  Sentencias,  exnuuc  prout  extunc,  in  hiis  Scriptis,  dicta 
Canonica  Monicioue  premiasa,  seutencialiter  promulgamus.  Quod  Inter- 
dictum  si  per  quatuor  dies  (etc.,  in  the  common  form,  ut  supra).  In  quorum 
omnium  testimonium  presentetn  Processum  nostrum  per  Notarium  nostrum 
infrascriptum  scribi  et  publican  mandavimus  et  sigilli  nostri  appensione 
muuiri. — Datum  et  actum  apud  Cherryngge,  Cantuariensis  Diocesis,  vij  die 
mensis  Novembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  lmo,  Indiccione  quarta,  etc.  ; 
presentibus  discretis  viris,  Dominis  Rogero  de  Feribi,  Rectore  Ecclesie  de 
Tyntinhille,  Bathoniensis  Diocesis,  et  Waltero  de  Netteltone,  presbitero,